
UCHWAŁA   Nr  XII/93/16 

RADY GMINY OSIE 

z dnia  17  maja 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się,  co następuje:     

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne  nabycie na rzecz Gminy Osie  działki gruntu  

położonego w obrębie Łążek, dz nr 113 o pow. 0,25 ha  KW BY1S/00047848/0 – własność 

Skarb Państwa – Agencja Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa w Bydgoszczy. 

§ 2 . Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Działka nr 113 w obrębie geodezyjnym Łążek wykorzystana będzie w części pod 

faktycznie istniejącą drogę dojazdową do zabudowanych posesji wraz z placem 

manewrowym dla autobusów szkolnych. 

Na pozostałym terenie planuje się urządzenie boiska sportowego. 


